[image: image1.png]

ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	04.10.2023
	№
	301

                                г. Грязовец
О поощрении
В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10.11.2022 № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Поощрить Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального округа за достигнутые трудовые успехи в отрасли пищевой промышленности, высокие производственные показатели и добросовестный труд:

ГОРОДОВУ Елену Алексеевну, оператора автомата по розливу молочной продукции в пакеты и пленку 3 разряда Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;

ЖИВОТОВА Михаила Васильевича, комплектовщика Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;

СМИРНОВА Дмитрия Игоревича, старшего сменного кладовщика Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;

СЯСИНА Олега Михайловича, водителя погрузчика Открытого акционерного общества «Северное Молоко».
Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев